
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/377/2023 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2022 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 76.701.146,62 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 65.625.889,47 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 11.075.257,15 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 86.193.612,93 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 62.398.836,24 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 23.794.776,69 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 9.492.466,31 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 7225



1) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.800.000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 1.672.411,30 zł. 

3) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 3.222,64 zł. 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 2.016.832,37 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.788.092,20 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 11.280.558,51 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7225



Dział Rozdział Zwiększenie

758 51 637,71

75801 43 316,00

43 316,00

75814 8 321,71

8 321,71

razem: 51 637,71

0,00

758 50 873,21

75814 50 873,21

50 873,21

razem: 50 873,21

0,00

102 510,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 661 438,67 1 661 438,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 079 571,19 1 079 571,19

Ogółem: 76 598 635,70 76 701 146,62

majątkowe 11 024 383,94 11 075 257,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 50 873,21

Różne rozliczenia finansowe 105 330,00 156 203,21

majątkowe

Różne rozliczenia 105 330,00 156 203,21

bieżące 65 574 251,76 65 625 889,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
581 867,48 581 867,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 8 321,71

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 251 493,00 17 294 809,00

Różne rozliczenia finansowe 771 713,99 780 035,70

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 251 493,00 17 294 809,00

bieżące

Różne rozliczenia 24 920 405,99 24 972 043,70

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7225



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

3 419 493,05 122 550,79 122 550,79 0,00 122 550,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 942,26 3 296 942,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 421 493,05 124 550,79 124 550,79 0,00 124 550,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 942,26 3 296 942,26

703 504,40 38 933,40 38 933,40 0,00 38 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 664 571,00 664 571,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 504,40 40 933,40 40 933,40 0,00 40 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 664 571,00 664 571,00

3 424 827,00 1 029 116,00 1 029 116,00 0,00 1 029 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 711,00 2 395 711,00

-192 318,81 -192 318,81 -192 318,81 0,00 -192 318,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 508,19 836 797,19 836 797,19 0,00 836 797,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 711,00 2 395 711,00

3 100 221,00 916 510,00 916 510,00 0,00 916 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 711,00 2 183 711,00

-192 318,81 -192 318,81 -192 318,81 0,00 -192 318,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 902,19 724 191,19 724 191,19 0,00 724 191,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 711,00 2 183 711,00

6 547 925,41 6 523 425,41 6 179 590,85 4 995 052,85 1 184 538,00 7 038,00 269 456,00 67 340,56 0,00 24 500,00 24 500,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 545 925,41 6 521 425,41 6 177 590,85 4 995 052,85 1 182 538,00 7 038,00 269 456,00 67 340,56 0,00 24 500,00 24 500,00

270 723,10 270 723,10 203 685,10 1 241,03 202 444,07 7 038,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 723,10 268 723,10 201 685,10 1 241,03 200 444,07 7 038,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 573 968,85 30 168 994,15 29 213 284,62 24 562 129,12 4 651 155,50 0,00 916 886,00 38 823,53 0,00 10 404 974,70 10 404 974,70

-17 579,91 -17 579,91 -17 579,91 -17 579,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 705,91 184 705,91 184 705,91 0,00 184 705,91 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00

40 847 094,85 30 336 120,15 29 380 410,62 24 544 549,21 4 835 861,41 0,00 916 886,00 38 823,53 0,00 10 510 974,70 10 510 974,70

16 977 041,25 16 699 936,97 16 080 623,44 14 339 021,82 1 741 601,62 0,00 580 490,00 38 823,53 0,00 277 104,28 277 104,28

-8 673,18 -8 673,18 -8 673,18 -8 673,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 866,01 107 866,01 107 866,01 0,00 107 866,01 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

17 126 234,08 16 799 129,80 16 179 816,27 14 330 348,64 1 849 467,63 0,00 580 490,00 38 823,53 0,00 327 104,28 327 104,28

3 799 571,00 527 071,00 508 442,00 457 361,00 51 081,00 0,00 18 629,00 0,00 0,00 3 272 500,00 3 272 500,00

-219,95 -219,95 -219,95 -219,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,95 219,95 219,95 0,00 219,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 799 571,00 527 071,00 508 442,00 457 141,05 51 300,95 0,00 18 629,00 0,00 0,00 3 272 500,00 3 272 500,00

13 265 965,24 6 486 594,82 6 294 788,82 5 486 468,59 808 320,23 0,00 191 806,00 0,00 0,00 6 779 370,42 6 779 370,42

-8 686,78 -8 686,78 -8 686,78 -8 686,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 306,32 71 306,32 71 306,32 0,00 71 306,32 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

13 384 584,78 6 549 214,36 6 357 408,36 5 477 781,81 879 626,55 0,00 191 806,00 0,00 0,00 6 835 370,42 6 835 370,42

2 741 614,74 2 725 614,74 2 719 119,74 1 460 038,74 1 259 081,00 0,00 6 495,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122,11 3 122,11 3 122,11 0,00 3 122,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 736,85 2 728 736,85 2 722 241,85 1 460 038,74 1 262 203,11 0,00 6 495,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 46 612,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 46 612,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 46 612,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 612,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 322 177,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 322 177,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 322 177,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 322 177,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7225
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

388 325,80 388 325,80 374 498,00 360 163,00 14 335,00 0,00 13 827,80 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,75 47,75 47,75 0,00 47,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 373,55 388 373,55 374 545,75 360 163,00 14 382,75 0,00 13 827,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 591,20 1 788 591,20 1 718 618,00 1 618 710,00 99 908,00 0,00 69 973,20 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143,77 2 143,77 2 143,77 0,00 2 143,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 734,97 1 790 734,97 1 720 761,77 1 618 710,00 102 051,77 0,00 69 973,20 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

30 290,00 30 290,00 450,00 450,00 0,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,73 703,73 703,73 680,73 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 993,73 30 993,73 1 153,73 1 130,73 23,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,73 703,73 703,73 680,73 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,73 1 153,73 1 153,73 1 130,73 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 698,92 473 718,40 141 218,40 10 570,00 130 648,40 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 121 980,52 121 980,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

616 698,92 473 718,40 141 218,40 10 570,00 130 648,40 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 142 980,52 142 980,52

237 618,92 115 638,40 115 638,40 7 790,00 107 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 121 980,52 121 980,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

258 618,92 115 638,40 115 638,40 7 790,00 107 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 142 980,52 142 980,52

86 091 102,01 62 423 325,32 51 641 014,32 32 778 873,65 18 862 140,67 3 459 338,00 5 568 702,09 554 270,91 1 200 000,00 23 667 776,69 23 667 776,69

-211 898,72 -211 898,72 -211 898,72 -17 579,91 -194 318,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 409,64 187 409,64 187 409,64 680,73 186 728,91 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

86 193 612,93 62 398 836,24 51 616 525,24 32 761 974,47 18 854 550,77 3 459 338,00 5 568 702,09 554 270,91 1 200 000,00 23 794 776,69 23 794 776,69 1 901 307,17

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 901 307,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7225
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 788 092,20 0,00 1 788 092,20

z tego: 

pożyczka niska emisja 2022 63 092,20 63 092,20

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00 125 000,00

Kredyt 2014 400 000,00 400 000,00

Kredyt 2020 300 000,00 300 000,00

Kredyt 2018 200 000,00 200 000,00

Kredyt 2017 700 000,00 700 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7225



§ nazwa plan zmiana po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego:

1 672 411,30 0,00 1 672 411,30

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 -  dodatki dla gospodarstw domowych 6 120,00 6 120,00

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatki węglowe 48 900,00 48 900,00

środki COVID 19- Rosnąca odporność 28 769,80 28 769,80

odsetki od środków RFIL 0,00 0,00

odsetki od środków otrzymanych na podstawie:  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku  o dodatku 

węglowym; ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

31 146,39 31 146,39

opłaty - zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 32 188,16 32 188,16

opłata za gospodarowanie odpadami 1 517 576,49 1 517 576,49

darowizny -  ustawa z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnych na terenie tego  państwa  
7 710,46 7 710,46

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

3 222,64 3 222,64

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 804 924,57 3 804 924,57

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 5 800 000,00

11 280 558,51 0,00 11 280 558,51

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2023 rok 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7225


	UCHWAŁA NR LXIV/377/2023 RADY GMINY GODÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-28T06:32:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




